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LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE  
 

  PEB1 – Professor das Séries 
Iniciais     

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
Dias na 

docência 
Data de 
Nasc. 

Faltas injustificadas 
no ano de 2019 

1º 026 Mariza Gomes da Fonseca Silva 95 3926 - - 
2º 068 Joelma Tetzner Pittellkow 95 2675 - - 
3º 131 Diva Helena Aparecida Rodrigues Bastianeli 90 - - - 
4º 044 Andreia Vicente Damaceno de Oliveira 85 - - - 
5º 047 Camilla Querubino Pereira Caús 80 2656 - - 
6º      056 Polyana Klemz Tetzner de Oliveira 80 2591 - - 
7º 112 Eva Moreira da Silva Lidorio 75 - - - 
8º      033 Kátia Campos de Andrade Toso 65 2071 - - 
9º 183 Alexandra Cristina do Amaral Zorzal 65 2040 - - 

10º 089 Waldireny Cardoso Coutinho 65 1730 - - 
11º 091 Dayane Maria Silva de Carvalho 65     1500 - - 
12º      022 Maria Madalena Pio da Silva Klemz 65 886 - - 
13º 199 Rosana Seibert Precílio de Souza 65 - - - 
14º 233 Angela Maria Porto Maduro 60 1695 - - 
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15º 102 Waldinea Cardoso Coutinho dos Reis 60 1412 - - 
16º 168 Eunice Neide Ortlieb Pieper 60     1372 - - 
17º 084 Miselen Uhlig 55 1081 - - 
18º 220 Stelamar Seidler de Brito 55 1052 - - 
19º 053 Tania Cristina Kamke 55      955 - - 
20º 165 Maria Luiza de Souza Coutinho 55 748 - - 
21º 148 Erica Cristina Repossi Franchini 55 303 - - 
22º 174 Alice da Cruz Neves Neitzel 50      602 - - 
23° 071 Patricia Rosa de Oliveira 50      601 - - 
24º 156 Jane Cristina de Oliveira Medeiros 50 543 - - 
25º 122 Jordania Costa Aguiar 50 518 - - 
26º 082 Letícia Hespanhol Cremasco Ton 50 451 - - 
27º      116 Caroline Aparecida Fazôlo Zanon Brito 50 396 - - 
28º 146 Sirlene Teixeira Geribola 45 686 - - 
29º 107 Marcilia de Freitas Cardoso 45      285           - - 
30º 195 Vanessa Valim Pereira Pieper 45 243 - - 
31º 141 Monica Ponciano Muniz 45 - 06/08/1977 - 
32º 098 Fernanda Diniz de Oliveira 45 - 22/03/1978 - 
33º 127 Márcia Maria Sarnáglia Bossanelli 45 - 24/08/1983 - 
34º 038 Patricia Alves da Silva Dalfior 45 - 30/11/1984 - 
35º 092 Thaynara Christina de Castro 45 - 17/03/1993 - 
36º 016 Laudiceia Mateus Alves 40 426 - - 
37º      073 Maria Neta da Silva Rodrigues Oliveira 40 289 - - 
38º 261 Maria José Teixeira de Sá Nicoli 40 067           - - 
39º 245 Rosana Oliveira Soares 40 - 07/10/1961 - 
40º 272 Dalgiza Regina Gonçalves 40 - 12/07/1967 - 
41º     119 Edilene Costa 40 - 28/06/1969 - 
42º 240 Marta Ferreira de Assis Moraes 40 - 11/06/1970 - 
43º       186 Elma Maria de Oliveira Morais 40 - 03/01/1976 - 
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44º 121 Adriana Bernardo Garcia 40 -  13/03/1981 - 
45º 062 Juliane Maria Denadai Nicoli        40 -   03/09/1982 - 
46º 153 Valdiléia Alves da Silva e Souza 40 - 19/09/1982 - 
47º 150 Claudineia Rocha da Silva  40 -   01/10/1986 - 
48º 262 Rayani dos Santos Pinto 40 - 11/12/1986 - 
49º 178 Jaqueline Hertel Baldon 40 - 29/01/1988 - 
50º 249 Ivonete de Almeida de Oliveira Gonçalves 35 - 05/11/1973 - 
51º 219 Marina Maria Pereira Soares 35 - 15/02/1975 - 
52º 232 Marilda Costa de Aguiar 35 - 20/02/1979 - 
53º 080 Fernanda Uhlig de Souza Gonçalves 35 - 19/02/1986 - 
54º 242 Juliete Dias Fagundes Ferreira 30 - 24/02/1991 - 
55º      171 Jacywellita Ferreira Costa Dall´Orto 30 - 19/02/1996 - 
56°      227 Cirlene Jose da Silva 25 - 02/11/1964 - 
57º 035 Régia Salvador Lavra 25 - 15/10/1972 - 
58º 253 Raquel Nogueira Fernandes da S. Angelo 25 - 28/05/1979 - 
59º 216 Maria Cristina de Souza 25 - 14/06/1983 - 
60º 110 Aline Aparecida Von Rondow  20 153 - - 
61º 126 Cleidiana Nogueira de Souza 20 - 06/06/1983 - 
62º      064 Francielle Cordeiro Timm 20 - 17/11/1992 - 
63º 226 Mismana Cristina Machado de Almeida 20 - 02/01/1994 - 
64º      284 Paula Babilon Bernardo Ventorim 15 - 22/06/1985 - 
65º      101 Carla Patrícia Dias Dalfiôr 15 -  23/06/1986 - 
66º 072 Ana Paula de Souza da Silva 15 - 30/12/1989 - 
67º 019 Meiryellem Cesconte Pereira 15 - 02/06/1992 - 
68º 067 Marta Lúcia Dietrich Oliveira 15 - 13/05/1998 - 
69º 040 Larissa do Carmo Brágio 15 - 09/08/2000 - 
70º 282 Oleni Maria da Silva 10 - 25/09/1979 - 
71º 011 Wanderleia Schemmilpfenig da Silva 10 - 16/08/1981 - 
72º 041 Nataliana Foerste Piske 10 - 24/12/1986 - 
73º 252 Geisiene Eller Strelow 10 - 15/12/1999 - 
74º 106 Anatalia Amador 5 - 26/09/1958 - 
75º 004 Osânia Dias de Paula Moura 5 - 23/11/1987 - 
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76º 031 Thalia de Lara Stefanon  5 - 13/10/1998 - 
77º 207 Milaine da Silva Monteiro 0 - - - 
78º 211 Tamires Felipe Rocha  Desclassificada Falta de 

documentos - - 
	
 

  PEB1 – Professor de 
Educação Básica do AEE     

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
Dias na 

docência 
Data de 
Nasc. 

Faltas injustificadas 
no ano de 2019 

1º 115 Eva Moreira da Silva Lidório 75 - - - 
2º 133 Diva Helena Aparecida Rodrigues Bastianeli 70        - 09/06/1978 - 
3º 027 Mariza Gomes da Fonseca Silva 70 - 17/08/1978 - 
4º 093 Waldireny Cardoso Coutinho 65 - 21/12/1984 - 
5º 088 Dayane Maria da Silva de Carvalho 65 - 04/07/1991 - 
6º 046 Andreia Vicente Damaceno de Oliveira 65 - 13/09/1990 - 
7º      235 Ângela Maria Porto Maduro  60 - 10/02/1960 - 
8º 196 Waldinea Cardoso Coutinho dos Reis 60         - 30/07/1981 - 
9º 055 Polyana Klemz Tetzner de Oliveira 60         - 16/09/1984 - 

10º      164 Maria Luiza de Souza Coutinho 60         - 05/11/1989 - 
11º      050 Camilla Querubino Pereira Caus 55         - - - 
12º 113 Caruline Aparecida Fazolo Zanon Brito 50 - - - 
13º      137 Mônica Ponciano Muniz  45 - 06/08/1977 - 
14º 281 Cleidiana Nogueira de Souza 45 - 06/06/1983 - 
15º 013 Daniela Felberg Sitler 45        - 23/02/1997 - 
16º 181 Alexandra Cristina Amaral Zorzal 45 - 20/09/1970 - 
17º 034 Kátia Campos Andrade Toso 45 - 24/01/1979 - 
18º 200 Rosana Seibert Precílio de Souza 45        - 11/01/1982 - 
19º 147 Sirlene Teixeira Geribola 45 - 15/04/1992 - 
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20º 259 Maria José Teiexeira de Sá Nicoli 40 - 19/03/1973 - 
21º 144 Erica Cristina Repossi Franchini 40 - 25/03/1987 - 
22º 167 Eunice Neide Ortlieb Pieper 40 - 08/01/1967 - 
23º 269 Dalgiza Regina Gonçalves 40 - 12/07/1967 - 
24º 238 Marta Ferreira de Assis Morais 40        - 11/06/1970 - 
25° 085 Miselen Uhlig 40        - 06/11/1981 - 
26º 152 Valdileia Alves da Silva e Souza 40 - 19/09/1982 - 
27º 086 Fernanda Uhlig de Souza Gonçalves 35 - - - 
28º     155 Jane Cristina de Oliveira Medeiros 30 - 09/10/1976 - 
29º 070 Patrícia Rosa de Oliveira 30 - 16/07/1992 - 
30º 181 Elma Maria de Oliveira Morais 25        -  03/01/1976 - 
31º 054 Tânia Cristina Kamke 25 - 17/09/1983 - 
32º 149 Claudineia Rocha da Silva 25 - 01/10/1986 - 
33º 215 Maria Cristina de Souza 20 - - - 
34º 118 Edilene Costa  20 - 28/06/1969 - 
35º 222 Jeilsa Maria Lopes Madeira 20 - 29/08//1974 - 
36º 218 Marina Maria Pereira Soares 20 - 15/02/1975 - 
37º 097 Fernanda Diniz de Oliveira 20 - 22/03/1978 - 
38º      255 Stelamar Seidler de Brito 20 - 28/04/1985 - 
39º 263 Rayani dos Santos Pinto 20 -  11/12/1986          - 
40º 177 Jaqueline Hertel Baldon 20 - 29/01/1988 - 
41º 072 Maria Neta da Silva Rodrigues Oliveira 20 - 31/01/1993 - 
42º      231 Marilda Costa de Aguiar 15 - 20/02/1979 - 
43º 124 Adriana Bernardo Garcia 15 - 13/03/1981 - 
44º      123 Jordânia Costa de Aguiar 15 - 29/05/1987 - 
45º 256 Raquel Nogueira Fernandes da S. Angelo 10 -  28/05/1979 - 
46º 108 Marcília Freitas Cardoso        10 -  07/12/1981 - 
47º 194 Vanessa Valim Pereira Pieper 10 - 27/05/1990 - 
48º 239 Juliete Dias Fagundes Ferreira 10 -  24/02/1991 - 
49º      170 Jacywellita Ferreira da Costa Dall´Orto 10 - 19/02/1996 - 
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50º 066 Marta Lucia Dietrich Oliveira 10 - 13/05/1998 - 
51º 039 Nataliana Foerste Piske 5 - 24/12/1986 - 
52º 191 Ana Paula de Souza da Silva 5 - 30/12/1989 - 
53º 063 Francielle Cordeiro Timm 5 - 17/11/1992 - 
54° 058 Jicelio Carlos Lima de Morais 5 - 24/04/1993 - 
55º 018 Meiryellem Cesconete Pereira 0 - 02/06/1992  

	
 

  
Supervisor Pedagógico – 
Educação Infantil e Séries 

Iniciais 
    

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
Dias na 
supervisão Data de Nasc. Faltas injustificadas 

no ano de 2019 

1º 114 Eva Moreira da Silva Lidorio 55 - - - 
2º 069 Joelma Tetzner Pittellkow 40 - - - 
3º 048 Camilla Querubino Pereira Caus 35 - - - 
4º 094 Waldireny Cardoso Coutinho 30      139 - - 
5º 243 Rosana de Oliveira Soares 30 - 07/10/1961 - 
6º 037 Régia Salvador Lavra 30 - 15/10/1972 - 
7º 029 Mariza Gomes da Fonseca Silva 30 - 17/08/1978 - 
8º     104 Waldinea Cardoso Coutinho dos Reis 30 - 30/07/1981 - 
9º     045 Andreia Vicente Damaceno de Oliveira 30 - 13/09/1990 - 

10º     090 Thaynara Christina de Castro Cordeiro 30 - 17/03/1993 - 
11º 015 Laudiceia Mateus de Almeida Alves 25        - 24/08/1964 - 
12º     109 Marcilia Freitas Cardoso 25 - 07/12/1981 - 
13º     120 Adriana Bernardo Garcia 20 - 13/03/1981 - 
14º 087 Fernanda Uhlig de Souza Gonçalves 20 - 19/02/1986 - 
15º 241 Juliete Dias Fagundes Ferreira  20 - 24/02/1991 - 
16º 166 Eunice Neide Ortlieb Pieper 15        - 08/01/1967 - 
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17º      158 Jane Cristina de Oliveira Medeiros 15 - 09/10/1976 - 
18º 140 Mônica Ponciano Muniz 15 - 06/08/1977 - 
19º 132 Diva Helena Aparecida Rodrigues Bastianeli 15        - 09/06/1978 - 
20º 254 Raquel Nogueira Fernandes da S. Angelo 15 - 28/05/1979 - 
21º 083 Miselen Uhlig  15 - 06/11/1981 - 
22º 145 Erica Cristina Repossi Franchini 15      - 25/03/1987 - 
23° 182 Alexandra Cristina Amaral Zorzal 10      - 20/09/1970 - 
24º 180 Elma Maria de Oliveira Morais 10      - 03/01/1976 - 
25º 201 Rosana Seibert Precilio de Souza 10      - 11/01/1982 - 
26º 192 Ana Paula Souza da Silva  5      - - - 

	

	

  PEB2 – Professor das Séries 
Finais – Língua Portuguesa     

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
Dias na 

docência 
Data de 
Nasc. 

Faltas injustificadas 
no ano de 2019 

1º 130 Rosilene Crukil Raasch Pittelkow 50 840 - - 
2º 006 Bianca Frisso Schreiber Raasch 50 619 - - 
3º 105 Nemrod Macedo Barreto 45 879 - - 
4º 169 Ariana Pinto Costa 45 - 07/02/1983 - 
5º 025 Mateus Garcia Lopes 45 - 08/09/1986 - 
6º 057 Jicelio Carlos Lima de Morais 40 - - - 
7º 267 Adriele Scarabelli Sperber 35 - - - 
8º 138 Mônica Ponciano Muniz 25 - - - 
9º 076 Everaldo Kamcke 20 - - - 

10º 210 Wellingtom de Moura Monteiro 10 - - - 
11° 251 Iriálice Lacerda de Freitas Silva 5 - 23/12/1998 - 
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12° 206 Milaine da Silva Monteiro 5 - 10/05/1999 - 
13° 163 Cássia de Souza Campos 0 - - - 

	
	

  PEB2 – Professor das Séries 
Finais – Matemática 

    

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
Dias na 

docência 
Data de 
Nasc. 

Faltas injustificadas 
no ano de 2019 

1º 074 Lauriete Gonçalves Santos Kamke 50 - - - 
2º      190 Elaine de Melo Carvalho 45 - - 14 
3º 230 Sheylla Vieira Lima Alves 40 - - - 
4º 204 Carlos Orlando dos Santos 15 334 - - 
5º 065 Mônica Dias Ribeiro de Souza 15 - 05/05/1982 - 
6º 077 Leonardo Ohnesorge Pretti 15 - 06/02/1992 - 
7° 247 Ana Paula Matias de Souza 15 - 22/09/1993 - 
8° 061 Kátia Apolinário Seibert Pieper 10 - - - 
9º 075 Everaldo Kamcke 5 - - - 

10º 257 Klisrmann David Gumz 0 321 - - 
11º 160 Breno Eliziario de Souza 0 - - - 

	

  PEB2 – Professor das Séries 
Finais – Ciências 

    

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
Dias na 

docência 
Data de 
Nasc. 

Faltas injustificadas 
no ano de 2019 

1º 009 Dyeiny Corrêa Cremasco 60        - - - 
2º 189 Elaine de Melo Carvalho 45 - - 14 
3º 059 Katia Apolinario Siebert Pieper 25        - - - 
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4º 099 Wérica Pinheiro Carvalho 15 - - - 
5º 161 Breno Eliziario de Souza 5 - 05/01/1998 - 
6º 030 Thainá Welherman 5 - 17/03/1999 - 

	

  PEB2 – Professor das Séries 
Finais – Geografia 

    

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
Dias na 

docência 
Data de 
Nasc. 

Faltas injustificadas 
no ano de 2019 

1º 023 Leila Márcia Garcia da Silva Lopes 55 - - - 
2º 151 Claudineia Rocha da Silva 45 639 - - 
3º 274 Wellison de Oliveira Ramos 45      451 - - 
4º 246 Ivonte Almeida de Oliveira Gonçalves 20 - 05/11/1973 - 
5º 051 Vilma Célia Maria de Souza Rodrigues 20 - 26/05/1979 - 
6º 221 Marina Maria Pereira Soares 15 - 15/02/1975 - 
7° 100 Carla Patrícia Dias Dalfiôr 15 - 23/06/1986 - 
8° 060 Kátia Apolinário Seibert Pieper 15 - 16/04/1989 - 

	

  PEB2 – Professor das Séries 
Finais – História 

    

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
Dias na 

docência 
Data de 
Nasc. 

Faltas injustificadas 
no ano de 2019 

1º 128 Juliana Maria dos Santos Silva 60 - - - 
2º 136 Bruna Marcela de Oliveira de Souza 50 - - - 
3º 268 Cristiane Rodrigues Lima Teodoro 20 - 14/08/1987 - 
4º 224 Mismana Cristina Machado de Almeida 20 - 02/01/1994 - 
5° 117 Kamyla Karla Alves Morais dos Reis 10 - - - 
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6° 001 Edimar Barros  5 - - - 
7º 162 Cássia de Souza Campos 0 - - - 

	

  PEB2 – Professor das Séries 
Finais – Educação Física 

    

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
Dias na 

docência 
Data de 
Nasc. 

Faltas injustificadas 
no ano de 2019 

1º 135 Jaqueline Rocha da Cruz 65 3286 - - 
2º 036 Aline Dalfiôr 65 1825 - - 
3º 255 Tayná Seidler 60 - - - 
4º 012 Daniela Felberg Sitler 55 - - - 
5º 043 Kelin Tainara Costa Pieper 50 - - 01 
6º 125 Cleidiana Nogueira de Souza 45 - - - 
7º 103 Ariedny Kelle Julia Barros de Lima 35 - - - 
8º 250 Natália Fernandes Schmidt 25 - - - 
9º 078 Bruno Pereira Wagner 15 - 11/09/1994 - 

10º 081 Jhonnathan Schuwenck Pereira 15 - 04/08/1996 - 
	

  PEB2 – Professor das Séries 
Finais – Inglês 

    

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
Dias na 

docência 
Data de 
Nasc. 

Faltas injustificadas 
no ano de 2019 

1º 008 Bianca Frisso Schreiber Raash 60 - - - 
2º 024 Mateus Garcia Lopes 50 - - - 
3° 266 Arieli Scarabelli Sperber 35 - - - 
4° 172 Ariana Pinto Costa 25 - - - 
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5º 209 Wellingtom de Moura Monteiro 15 - - - 
6° 236 Kariny Zanon Tononi 5 - - - 

	

  PEB2 – Professor das Séries 
Finais – Ensino Religioso 

    

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
Dias na 

docência 
Data de 
Nasc. 

Faltas injustificadas 
no ano de 2019 

1º 017 Selma Felberg Neitzel 30 - - - 
2º 244 Marta Ferreira de Assis Morais 25 - 11/06/1970 - 
3º 129 Juliana Maria dos Santos Silva 25 - 30/04/1994 - 
4° 198 Jovelino Ferreira Alves 20 - - - 
5° 014 Wanderleia Schemmilpfemig da Silva 10 - - - 

	
	

  Motorista     

Class Nº de 
Inscrição Nome Pontuação 

Final (pontos)  Escolaridade Data de Nasc. Faltas injustificadas 
no ano de 2019 

1º 258 Fernando Pereira da Silva 15 - - - 
2º 228 José Carlos Leite 10 - - - 
3º 187 Jones Almeida de Oliveira 5 E. Médio 12/05/1975 - 
4º 154 Jamilton Gomes Cremasco 5 E. Médio 19/11/1981 - 
5º 139 Denys Venturim Rodrigues Pereira 5 E. Médio 06/12/1991 - 
6º 143 Celso Kester 5 4º Ens. F. 20/11/1970 - 
7° 213 Adilson Soares 5 4º Ens. F. 30/07/1978 - 
8° 095 Reginaldo Ernesto Arruda 5 4º Ens. F. 29/06/1980 - 
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Auxiliar de Serviços Gerais 

Class Nº de 
Inscrição Nome 

Pontuação 
Final 

(pontos) 
 Escolaridade Data de 

Nasc. 
Tempo de 

Serviço 

Faltas 
injustificadas no 

ano de 2019 
1º 042 Nataliana Foerste Piske 35 Superior inc. - - - 
2º 175 Lucimar Diogo 35 - - - - 
3º 264 Vanderlúcia Maria da Rocha 30 - - - - 
4º 134 Jaqueline Rocha da Cruz 25 - - - - 
5º 052 Gleudimar Pio da Silva  20 E. Médio Completo 19/04/1971 - - 
6º 203 Francielly Mendes Pereira 20 E. Médio Completo 20/10/1992   
7º 002 Mônica Rosa Pires Rigo 20 E. Médio Inc. - - - 
8º 159 Aldineia Raimunda Reis 15 E. Médio Completo 07/12/1970 - - 
9º 032 Eliane Dutra Bacelar 15 E. Médio Completo 11/01/1975 - - 

10º 005 Roseli Seibert Precilio Onesorge 15 E. Médio Completo 02/08/1984 - - 
11º 010 Wanderleia Schemmilpfenig da Silva  10 Superior inc. 16/08/1981 - - 
12º 003 Osania Dias de Paula Moura 10 Superior inc.  23/11/1987 - - 
13º 280 Joselena Nunes Baldon 10 E. Médio Completo 27/04/1974 - - 
14º 007 Adriana dos Santos Mendoça 10 E. Médio Completo 01/11/1976 - - 
15º 096 Neuza Kester 10 E. Médio Completo 26/07/1978 - - 
16° 271 Kemilly Kawane Rosa Pontes 10 E. Médio Completo 17/04/1993 - - 
17º 157 Rosimere Vieira 10 E. Médio Completo 14/06/1993 - - 
18º 223 Marina Maria Pereira da Silva 5 Pós-Graduação - - - 
19º      030 Thalia de Lara Stefanon 5 Superior Inc. - - - 
20º 079 Maria das Dores da Silva 5 E. Médio Completo 20/09/1964 - - 
21º 175 Elizabete de Aguiar Caetano Preisigcke                                                                    5 E. Médio Completo 06/02/1974 - - 
22º 188 Jones Almeida de Oliveira 5 E. Médio Completo 12/05/1975 - - 
23º 234 Rosana Pieper P. Lehmann 5 E. Médio Completo 06/08/1977 - - 
24º 270 Flaviane Cristina Fabris 5 E. Médio Completo 27/12/1979 - - 
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25º 260 Silvana Aparecida F. Mateus 5 E. Médio Completo 18/09/1981 - - 
26º 111 Rosiane Crukil Raasch Kamke 5 E. Médio Completo 24/06/1982 - - 
27º 176 Cinthia Carla Hertel Baldon 5 E. Médio Completo 28/02/1983 - - 
28º 214 Rosilene Butske 5 E. Médio Completo 03/09/1984 - - 
29º 142 Maria Sirineia dos Santos 5 E. Médio Completo 17/09/1986 - - 
30º 237 Marta de Oliveira Luciano 5 E. Médio Completo 10/09/1988 - - 
31º 049 Claudia Albina Caus 5 E. Médio Completo 30/04/1989 - - 
32º 173 Graziele Alves de Lima 5 E. Médio Completo 14/11/1995 - - 
33º 197 Francielle Tetzner Araujo Bastianelle 5 E. Médio Completo 22/06/1996 - - 
34º 212 Lucila Gabriela Rosa Lopes 5 E. Médio Completo 08/05/1999 - - 
35º 208 Milaine da Silva Monteiro 5 E. Médio Completo 10/05/1999 - - 
36º 028 Rosana de Paula Stefanon 5 3º E. Médio - - - 
37º 248 Bruno Mike Martins Deolindo 5 2º E. Médio - - - 
38º 279 Jaiane Alves Delplank  5 1º E. Médio 30/09/1995 - - 
39º 283 Bruna Diogo Panzini 5 1º E. Médio 14/05/1997 - - 
40º 205 Neuza Ferreira de Faria Pontes 5 E. Fund. Completo 17/09/1963 - - 
41º 265 Gilvânia da Penha Matias Pires 5 E. Fund. Completo 19/09/1984 - - 
42º 179 Meirille de Paula Miranda 5 E. Fund. Completo 26/11/1994 - - 
43º      229 Suelen Dutra Nascimento 5 E. Fund. Completo 16/01/1999 - - 
44º 202 Lucineia Deolindo de Oliveira 5 7º E. Fundamental - - - 
45º 278 Josefa da Silva Ornelas 5 - 29/12/1958 - - 
46º 217 Maria Cristina de Souza 5 - 14/06/1983 - - 
47° 273 Giucelene dos Santos Victorio 5 - 23/061984 - - 

	


